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I 1 Вељковић Лидија 01/2018 да да 34,00 да да да 35,00 да да да 29,00 да 98,00 98,0 10

I 2 Цветић Невена 05/2018 да да 32,00 да да да 34,00 да да да 28,00 да 94,00 94,0 10

I 3 Мрљеш Младен 14/2018 да да 31,75 да да да 34,00 да да да 27,00 да 92,75 93,0 10

I 4 Вучковић Милица 15/2018 да да 28,75 да да да 27,75 да да да 23,00 да 79,50 80,0 8

I 5 Матић Александра 18/2018 да да 32,75 да да да 34,75 да да да 29,00 да 96,50 97,0 10

I 6 Пашић Тамара 25/2018 да да 32,00 да да да 32,00 да да да 25,50 да 89,50 90,0 9

II 7 Шапић Тања 03/2018 да да 33,00 да да да 34,00 да да да 27,00 да 94,00 94,0 10

II 8 Шапић Милица 07/2018 да да 33,00 да да да 33,00 да да да 26,00 да 92,00 92,0 10

II 9 Недељковић Миљана 08/2018 да да 32,00 да да да 34,00 да да да 28,00 да 94,00 94,0 10

II 10 Гарић Александра 16/2018 да да 32,50 да да да 35,00 да да да 25,00 да 92,50 93,0 10

II 11 Милошевић Милан 19/2018 да да 24,75 да да да 32,75 да да да 27,00 да 84,50 85,0 9

III 12 Стојановић Јован 02/2018 да да 33,00 да да да 35,00 да да да 28,00 да 96,00 96,0 10

III 13 Раденковић Тамара 09/2018 да да 34,00 да да да 35,00 да да да 29,00 да 98,00 98,0 10

III 15 Вуловић Јелена 17/2018 да да 32,50 да да да 34,00 да да да 27,00 да 93,50 94,0 10

III 16 Радовановић Милица 20/2018 да да 33,00 да да да 34,00 да да да 29,00 да 96,00 96,0 10

III 17 Јанковић Андријана 21/2018 да да 32,00 да да да 35,00 да да да 27,75 да 94,75 95,0 10

III 18 Стојановић Борко 24/2018 да да 32,00 да да да 32,75 да да да 25,00 да 89,75 90,0 9

IV 19 Ивковић Ружица 04/2018 да да 33,00 да да да 32,75 да да да 26,00 да 91,75 92,0 10

IV 20 Гавриловић Аница 06/2018 да да 32,75 да да да 33,00 да да да 28,00 да 93,75 94,0 10

IV 21 Радивојевић Момчило 10/2018 да да 32,75 да да да 33,00 да да да 26,75 да 92,50 93,0 10

IV 22 Гогалић Ена 11/2018 да да 32,75 да да да 34,00 да да да 28,00 да 94,75 95,0 10

IV 23 Симић Анђела 13/2018 да да 32,00 да да да 34,00 да да да 27,00 да 93,00 93,0 10

IV 24 Живуловић Анђела 22/2018 да да 26,75 да да да 31,00 да да да 26,00 да 83,75 84,0 9

IV Ђорђевић Марија 25/2019 да да 31,00 да да да 30,00 да да да 25,00 да 86,00 86,0 9
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